
FO05(PO-PRE-006)01 

REPÚBLICA DOMINICANA 
JUNTA CENTRAL ELECTORAL 

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 
 

REGISTRO DE ADQUIRIENTES DEL PLIEGO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL REF.: JCE-CCC-LPN-07-2018 
ADQUISICIÓN DE DIECIOCHO (18) UNIDADES DE VEHÍCULOS DE MOTOR 

No EMPRESAS TELÉFONOS CELULARES CORREO ELECTRÓNICO  CONTACTO RECIBO No. DIG. 

1  Delta Comercial 
RPE: 17 
RNC: 101-01193-9 
No clasificada 

809-620-3000  
Ext. 2295 

829-986-8466 rpardilla@daltacomercial.com.do Ramón Rafael Pardilla  
 

1806000095 
29/6/2018 

YF 

2  Santo Domingo Motors Company  
RPE: 235 
RNC: 101-00806-7 
No clasificada  

809-540-3800 
Ext. 3228 

809-735-3228 
809-735-3238 

809-873-9383 a.serverino@santodomingomotors.com.do 
e.reynoso@santodomingomotors.com.do 
 

Ana Ramona Severino  
Engels Reynoso 

1807000006 
3/7/2018 

YF 

3  Viamar 
RPE: 1211 
RNC: 101-01114-9 
Gran empresa  

809-565-3111  
Ext. 2336-2341 

809-869-3063 
829-826-6730 
829-830-5066 

 

mportes@grupoviamar.com 
omaria@grupoviamar.com 
 

Marcia Carolina Portes  
Omar Maria Abreu. 

1807000007 
3/7/2018 

 

YF 

4  Bonanza Dominicana 
RPE: 1156 
RNC: 101-01894-1 
No clasificada  

809-565-5531  
Ext. 2521-2512 

809-697-3379 
809-816-5254 

 

c.sanchez@bonanza.com.do 
d.suero@bonanza.com.do 
 

Cesar Emilio Sánchez  
 Daly Suero 

1807000012 
3/7/2018 

YF 

 

mailto:mportes@grupoviamar.com

